Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ.ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

<~.5» --10 201.% г.-----
г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Скопову Алину Анатольевну, студентку ИСА очной формы обучения 2 курса 10
группы, обучающуюся по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" по
договору об образовании за счет средств физического лица, отчислить с 18.10.2018 г.
из университета по собственному желанию и расторгнуть договор об образовании NQ
0817/О3607-д-17 от "06" августа 2017 г.

в общежитии проживала.
Основание: заявление студентки с визой зам. начальника УМЦ ИСА

М.Н. Калининой, учебная карточка.

'ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
!,Циректор ИСА

Е.В. Королев

Н:Д. Чередниченко

Исполнитель:Пузина и. д.' Телефон: (499) 183-;;5-83 или 22-59~

	00000001